Resultados

Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT ANDALUCIA CIRCUIT
Circuito Andalucia
Fecha 16/08/2025
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 23
Mejor tiempo del evento 01:54.545
Media del dia 02:19.647
Pilotos en grupo prueba 23
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.545
Tiempo medio grupo prueba 02:19.647




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P304064 prueba 01:54.545 [ 01:54.545| 00:00.000 | 00:25.101 | 00:00.000 | 00:25.101 13
P304066 prueba 01:54.946 [ 00:00.400 | 00:00.400 | 00:24.701 | 00:00.400 | 00:24.701 | 23
P304074 prueba 02:00.339 [ 00:05.393 | 00:05.793 | 00:19.307 | 00:05.793 | 00:19.307 16
P304065 prueba 02:00.777 | 00:00.438 | 00:06.232| 00:18.869 | 00:06.232 | 00:18.869 7
P304061 prueba 02:01.503 [ 00:00.725] 00:06.957 | 00:18.144 | 00:06.957 | 00:18.144 11
P304070 prueba 02:04.824 [ 00:03.321 | 00:10.279| 00:14.822 | 00:10.279 | 00:14.822 18
P304075 prueba 02:07.069 [ 00:02.244 | 00:12.523 | 00:12.577| 00:12.523 | 00:12.577| 25
P304077 prueba 02:12.501 [ 00:05.432| 00:17.955| 00:07.145| 00:17.955| 00:07.145| 26
P304071 prueba 02:17.561 [ 00:05.060 | 00:23.016| 00:02.085| 00:23.016 | 00:02.085| 31
P304080 prueba 02:17.748 [ 00:00.186 | 00:23.202 | 00:01.898 | 00:23.202 | 00:01.898 | 29
P304073 prueba 02:18.954 [ 00:01.206 | 00:24.408 | 00:00.692 | 00:24.408 | 00:00.692 | 27
P304076 prueba 02:20.936 [ 00:01.982 | 00:26.391 | 00:01.289 | 00:26.391 | 00:01.289 | 32
P304063 prueba 02:22.493 [ 00:01.556 | 00:27.947 | 00:02.845| 00:27.947| 00:02.845| 20
P304072 prueba 02:22.859 [ 00:00.366 | 00:28.313 | 00:03.212| 00:28.313 | 00:03.212| 31
P304067 prueba 02:24.048 | 00:01.189 | 00:29.503 | 00:04.401 | 00:29.503 | 00:04.401 11
P304079 prueba 02:25.703 [ 00:01.654 | 00:31.157 | 00:06.055] 00:31.157 | 00:06.055| 20
P304078 prueba 02:29.923 [ 00:04.220 | 00:35.377 | 00:10.275| 00:35.377| 00:10.275| 28
P304069 prueba 02:31.224 [ 00:01.300 | 00:36.678 | 00:11.576 | 00:36.678 | 00:11.576| 20
P304068 prueba 02:36.660 [ 00:05.436 | 00:42.114 | 00:17.012| 00:42.114| 00:17.012 9
P303399 prueba 03:03.956 [ 00:27.296 | 01:09.410| 00:44.309 | 01:09.410 | 00:44.309 | 32
P311049 prueba 03:04.018 [ 00:00.062 | 01:09.472 | 00:44.371| 01:09.472| 00:44.371 32
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